UITSLAG TWEEDE KAMER

Stemlokaal : Dorpshuis 'Het Trefpunt’
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Naam:
VVD
PVYV (Partij voor de Vrijheid)

CDA

(waarvan 40 (155) stemmen op Mona Keijzer)

D66

GROENLINKS

(waarvan 9 (14) stemmen op Laura Bromet)

SP (Socialistische Partij)
Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
ChristenUnie

Partij voor de Dieren

SOPLUS

Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP)

DENK

Forum voor Democratie
BI1J1

JA21

CODE ORANJE

Volt

NIDA

Piratenpartij

LP (Libertaire Partij)
JONG

Splinter

BBB (= Boer Burger Beweging)
NLBeter

Lijst Henk Krol

OPRECHT

(2021)
Stemmen:

359

119

247

113

26

31

43

24

43

32

47

11

1/2

31,66%
10,49%
21,78%
9,96 %
2,29%
2,73%
4,23%
2,12%
3,79%
0,26%
0,09%
0,09%
2,82%
0,35%
4,14%
0,35%
0,97%
0,00%
0,26%
0,18%
0,09%
0,18%
0,44%
0,00%
0,00%

0,00%

(2017)
Stemmen:

325

168

397

72

70

63

73

53

41

34

3

24,55%
12,69%
29,98%
5,44%
5,29%
4,76%
5,51%
4,00%
3,10%
2,57%
0,45%
0,00%

0,60 %

0,23%

verschillen:

34 10,5%
49  -29,2%
150 -37,8%
41 56,9 %
44 -62,9%
32 -50,8%
25 -34.2%
29 -54,7%
2 4,9 %
31 -91,2%
-5 -83,3%
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Lijst:
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Stemlokaal : Dorpshuis 'Het Trefpunt’

Naam:
JEZES LEEFT

Trots op Nederland (TROTS)
U-Buntu Connected Front
Blanco lijst (geen naam)

DE FEESTPARTI]J (DFP)
Wij zijn Nederland
OndernemersPartij (12)
VNL (VoorNederland) (13)

Blanco
Ongeldig

Totaal:

Kiesgerechtigden op Marken :
Opkomst op Marken:
datum:

Géén deelname aan verkiezingen

(2021) (2017)
Stemmen: Stemmen: verschillen:
- 0,00 % 0
1 0,09 % 1
- 0,00 % 0
1 0,09 % 1
2 0,18% 2
- 0,00 % 0
1 0,08 % -1 -100,0%
5 0,38% -5 -100,0%
- 0,00 % 4 0,30% -4
4 0,35% 1 0,08 % 3
1.134 100,00 % 1.324 100,00% -190  -14,4%
1.453 1.482
78,05 % 89,34 %
17-mrt-21 15-mrt-17
© 2021 PepProductions

Onderstaande partijen doen niet mee bij kieskring 11 (Den Helder):
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Partij van de Eenheid
Vrij en Sociaal Nederland
Modern Nederland

De Groenen

Partij voor de Republiek
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